

Tabela 1

Organizacja kształcenia na odległość w dniach od 15.04.2020 do 24.04.2020

Klasa:1b

Wychowawca: Barbara Duchnowska

1. Tabela „Organizacja kształcenia na odległość”.

Przedmiot/ nauczyciel/daty	Tygodniowy zakres treści/blok tematyczny	Sposób monitorowania postępów ucznia oraz weryfikacji wiedzy i umiejętności	Sposób informowania uczniów i rodziców o postępach ucznia w nauce oraz uzyskanych przez niego ocenach	Źródła i materiały niezbędne do realizacji zajęć, w tym materiały w postaci elektronicznej	Formy i terminy konsultacji z uczniami i rodzicami.	Zakres modyfikacji szkolnego zestawu programów nauczania
Edukacja wczesnoszkolna 15-17.04.2020	I tydzień Przygoda to jest to. Odejmuwanie w zakresie 20. Nauka czytania i pisanie sylab, wyrazów i zdań z dwuznakiem "cz". Wyszukiwanie wyrazów z dwuznakami. Opowiadanie na podstawie przeczytanego tekstu. Odejmuwanie z przekroczeniem progu dziesiątkowego- zapisywanie działań.	Przesyłanie zdjęć przez Messenger, email, wiadomości e-dzienniku basiaduchnowska4@gmail.com (wybraneprace)	Dziennik elektroniczny- ocena wybranych prac.	Podręcznik, ćwiczenia do edukacji polonistyczno- społecznej i matematyczno- przyrodniczej, strony dla dzieci Matzoo.pl, Pisupisu.pl Mojemontessori.pl Ćwiczenia interaktywne z „E- podręcznika”.	Dziennik elektroniczny, wiadomości Messenger, Telefonicznie 790 739 007 Codziennie , od pon. do piątku do godz. 19.	Brak modyfikacji.

20-24.04.2020	<p>Zwierzęta pożyteczne żyjące w sadzie.</p> <p>II tydzień Mali artyści. Wiosna w sadzie. Odejmuwanie w zakresie 20. Wprowadzenie litery „ż” oraz dwuznaku „rz”. Opisywanie ilustracji. Pisanie wyrazów i zdań złożonych z poznanych liter. Rozwijanie umiejętności ortograficznych- pisanie wyrazów z „ż” i „rz”. Odejmuwanie z przekroczeniem progu dziesiętkowego- zapisywanie działań, rozwiązywanie zadań.</p> <p>Sad wiosną: - wiosenne prace w sadzie; -rozpoznawanie i nazywanie zwierząt pożytecznych;- poznanie etapów powstawania miodu.</p>			Karty pracy wysłane do rodziców na adresy e-mail		
Edukacja plastyczna	1. "Pszczoły wśród kwiatów"- praca plastyczna z wykorzystaniem dostępnych			Przykłady prac przesłane przez Messenger oraz		

	materiałów.			strona „moje dzieci kreatywne.pl”, „krototak.pl		
Edukacja muzyczna	1.Rytmizowanie wyliczanek. 2.Poznanie puzonu- rozdzielanie jego dźwięku od brzmienia innych instrumentów.			Zasoby WsiP,nagrania piosenek.		
Edukacja informatyczna Krzysztof Chmura	Tydzień I: Kopiuj/wklej w aplikacji Paint Tydzień II: Klawisze specjalne na klawiaturze	Dziennik elektroniczny – kontakt z rodzicami	Dziennik elektroniczny, poczta email	Filmiki autorstwa K.Chmury	Każdego dnia w godz 10.00 – 18.00 przez dziennik elektroniczny i pocztę email	
Język angielski Magdalena Pięta	1.Where's the monster? Naukapiosenki.- Miejsca i przedmioty w domu. 2. Story time. Słuchaniehistoryjki. 3.I like this house.- Opisywanie niecodziennych domów. 4. Revision 6. Powtórzenie poznanego słownictwa unit 6	Przesyłanie zdjęć zrobionych zadań (Ćwiczeniówka, zeszyt, karty pracy, projekt) poprzez e-dziennik lub mailem na pietamag@gmail.com z nazwa klasy w temacie	Dziennik elektroniczny (oceny, wiadomości)	Materiały z platformy wyd.Pearson – e-Desk, podr. i ćw., materiały nauczyciela	Poprzez e-dziennik, mailem lub telefonicznie 691964056 pon-pt od 12-15	Brak modyfikacji
Wychowanie fizyczne	1. Zabawy z różnymi przyborami. 2.Kształtowanie właściwej postawy. 3.Ćwiczenia z”hula- hop.” 4. Doskonalenie umiejętności skakania na skakance.			Gimnastyka poranna „Polskie Radio” pr. 1		

Religia Teresa Pawłowska	<ol style="list-style-type: none"> 1. Świętujemy zmartwychwstanie Jezusa. 2. Radośnie śpiewamy alleluja. 3. Zmartwychwstały Pan Jezus żyje wśród nas. 4. Spotykamy się ze zmartwychwstałym Jezusem podczas Mszy Świętej. 	Uzupełnienie ćwiczeń i przesłanie zdjęć	Dziennik elektroniczny	Ćwiczenia uczniów, materiały ze strony wydawnictwa katechetycznego.	Dziennik elektroniczny, poniedziałek – piątek godz . 10.00 – 14.00	
Wsparcie psychologiczno-pedagogiczne	<p>- konsultacje z pedagogiem przez e-dziennik, maila</p> <p>- pomoc pedagoga w kwestii zdalnego nauczania w postaci materiałów przesyłanych przez pedagoga na stronę internetową szkoły, podsyłanie linków z materiałami, grami do rodziców przez e-dziennik.</p>					

Tabela 2

Lp.	Poniedziałek	Wtorek	Środa	Czwartek	Piątek
1.	e.polonistyczna	w-f	j.angielski	e.polonistyczna	e.polonistyczna
2.	j.angielski	e.polonistyczna	informatyka	e.matematyczna	e.przyrodnicza
3.	w-f	e.matematyczna	e.polonistyczna	w-f	religia
4.	e.matematyczna	e.plastyczna	e. matematyczna	religia	e.muzyczna
5	e.społeczna	z. kreatywne	e.techniczna		zaj.wyr.